
Smlouva o výpůjčce 

 

I. 

Identifikace účastníků 

Půjčitel: 

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29, IČ: 00842966, 

se sídlem 750 11 Přerov, Komenského 29, 

za které jedná ředitel Mgr. Jan Raška 

 

Vypůjčitel: 

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, IČ: 49438867, 

se sídlem 669 75 Znojmo, Komenského náměstí 4, 

za které jedná ředitel RNDr. Jiří Peroutka 

 

 

II. 

Předmět a účel výpůjčky 

Smlouva je uzavřena dle Občanského zákoníku, č. 40/1964., ve znění pozdějších předpisů, dle § 659 až 

662. 

Půjčitel prohlašuje, že má uvedený majetek ve své správě: 

Mobilní interaktivní tabule – komplet – inventární číslo C 428 – cena 99 160,-  Kč, který obsahuje 

1) Pojízdný stojan 

2) Výškově nastavitelnou tabuli 

3) Počítač zabudovaný ve stojanu ZOTAC ZBOX HD-AD01 

4) Dataprojektor EPSON EB-455 Wi – v.č. ……………………………. 

Půjčitel výše uvedený majetek půjčuje vypůjčiteli k bezplatnému užívání. Účelem výpůjčky je vzájemná 

spolupráce v projektu eProjekt – mezipředmětové vztahy v projektové výuce (kód 

CZ.1.07/1.1.00/14.0103). 

 

 

III. 

Doba výpůjčky 

Výpůjčka je sjednána na dobu určitou od 29. 1. 2013 do 28. 2. 2014. 

K předání vypůjčeného majetku vypůjčiteli došlo v den podpisu této smlouvy. 

 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí Občanským zákoníkem, č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, podle § 659  až § 662. 

 



 

 

V. 

Společná a závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jeden a vypůjčitel jeden. 

Smlouvu lze měnit pouze písemně číslovanými dodatky po dohodě smluvních stran. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a svůj souhlas s ní potvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

V Přerově dne ………………………….    Ve Znojmě dne ……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Raška     RNDr. Jiří Peroutka 

za půjčitele      za vypůjčitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o výpůjčce 

sjednané dne 18.2.2013 mezi: 

Půjčitelem: 

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29, IČ: 00842966, 

se sídlem 750 11 Přerov, Komenského 29, 

za které jedná ředitel Mgr. Jan Raška 

a 

Vypůjčitelem: 

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, IČ: 49438867, 

se sídlem 669 75 Znojmo, Komenského náměstí 4, 

za které jedná ředitel RNDr. Jiří Peroutka 

 

 

I. 

Předmět výpůjčky 

Půjčitel prohlašuje, že má uvedený majetek ve své správě: 

Mobilní interaktivní tabule – komplet – inventární číslo C 428 – cena 99 160,-  Kč, který obsahuje 

1) Pojízdný stojan 

2) Výškově nastavitelnou tabuli 

3) Počítač zabudovaný ve stojanu ZOTAC ZBOX HD-AD01 

4) Dataprojektor EPSON EB-455 Wi – v.č. PCHF 110044L 

Půjčitel výše uvedený majetek půjčuje vypůjčiteli k bezplatnému užívání. Účelem výpůjčky je vzájemná 

spolupráce v projektu eProjekt – mezipředmětové vztahy v projektové výuce (kód 

CZ.1.07/1.1.00/14.0103).  Konec udržitelnosti projektu  28.02.2019. 

II. 

Doba výpůjčky 

Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu od 1. 3. 2019 do 31. 12. 2020 (do ukončení odepisování majetku). 

 

III. 

Společná a závěrečná ustanovení 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jeden a vypůjčitel jeden. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku a svůj souhlas s ním potvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

V Přerově dne 28. 2. 2019    Ve Znojmě dne 28. 2. 2019 

 

 

Mgr. Jan Raška     RNDr. Jiří Peroutka 

za půjčitele      za vypůjčitele 



 

 

 


